Выписка

из ПРОТОКОЛА  №33-2011

Правления Некоммерческого  партнерства
 «Ассоциация строителей профессионалов»
Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»
Дата проведения собрания – 19 мая 2011 г.
Дата составления протокола – 19 мая 2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих  работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства.
По вопросу №3 повестки дня: «О приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих  работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства рекомендовано:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «Артлогистик» ИНН 5044059466;
- представить копию Устава в новой редакции с печатью ИФНС;
- устранить нарушение: профессия, указанная в выписке из трудовой книжки Зверькова не соответствует профессии указанной в дипломе;

- предоставить копию свидетельства ОГРН, подтверждающее внесение изменений в учредительные документы в 2011 году;
- увеличить площадь офиса: исходя из расчета 4 кв.м. на человека площадь офисного помещения должна составлять не менее 16 кв.м. на отдел капитального строительства, а так же необходимо учитывать площадь для рабочих мест на указанных в приложении 2 специалистов;

- представить удостоверения о допуске к работе в электроустановках напряжением до 1 000 В;
- предоставить копии трудовых книжек на указанных в приложении 2 специалистов;

- представить оригиналы дипломов на сотрудников указанных в приложении 2;

- вызвать руководителя организации для дачи пояснений по возникшим вопросам.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «ГРОСС» ИНН 5075371700;
- представить оригиналы дипломов на сотрудников указанных в приложении 2;

- представить копию договора аренды на юридический адрес;

- вызвать руководителя организации и начальника отдела капитального строительства для дачи пояснений по возникшим вопросам;

ПРИНЯТЫ РЕШЕНИЯ:
1. Перенести рассмотрение вопроса о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» Общества с ограниченной ответственностью «Артлогистик» ИНН 5044059466 на 20 мая 2011 года, вызвать руководителя для дачи пояснений по возникшим вопросам.
2.  Перенести рассмотрение вопроса о приеме в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» Общества с ограниченной ответственностью «ГРОСС» ИНН 5075371700 на 20 мая 2011 года, вызвать руководителя и начальника ОКСа для дачи пояснений по возникшим вопросам.
Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

О.В. Пестакова
2